
N° MES CONDICION 
LABORAL

CARGO NIVEL REMUNERATIVO
TOTAL 

INGRESOS
1 Julio NOMBRADO 0604 CONSERJE III SAC 806.37

2 Julio NOMBRADO 0505 CONTADOR IV F2 1,121.08

3 Julio NOMBRADO 0601 CONSERJE III SAC 806.27

4 Julio NOMBRADO 0606 TECNICO ADMINIST. III STA 849.75

5 Julio NOMBRADO 0605 SUPERVISOR SECTORIAL F1 1,080.45

6 Julio NOMBRADO 0508 ESPEC.EN ORGANIZ.PROD.AGRARIOS F2 1,117.90

7 Julio NOMBRADO 0509 ING.EN CIENCIAS AGROPECUARIAS IV F2 1,121.08

8 Julio NOMBRADO 0611 TECNICO ADMINIST. I STC 830.05

9 Julio NOMBRADO 0501 ING.EN CIENCIAS AGROPECUARIAS IV SPB 945.52

10 Julio NOMBRADO 0510 ING.EN CIENCIAS AGROPECUARIAS F2 1,118.05

11 Julio NOMBRADO 0511 DIRECT.OFIC.ASESORIA JURIDICA F2 1,260.97

12 Julio NOMBRADO 0602 TECNICO ADMINIST. I STC 815.10

13 Julio NOMBRADO 0513 ESTADISTICO III F2 1,118.05

14 Julio NOMBRADO 0612 DIRECTOR REGIONAL F7 1,104.91

15 Julio NOMBRADO 0607 TECNICO EN ABOGACIA II STA 845.65

16 Julio NOMBRADO 0603 TECNICO ADMINIST. II STC 830.05

17 Julio NOMBRADO 0507 TECNICO ADMINISTRATIVO II STB 983.06

18 Julio NOMBRADO 0512 DIRECT.OFIC.ADMINISTRACION F4 1,260.97

19 Julio NOMBRADO 0502 CHOFER II STB 822.89

20 Julio NOMBRADO 0610 TECNICO EN RR.HH. STB 837.85

21 Julio NOMBRADO 0506 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III SPC 929.82

22 Julio NOMBRADO 0608 ASIST.EN SERV. SOCIAL II SPD 880.66

23 Julio NOMBRADO 0503 ECONOMISTA III STC 820.45

24 Julio NOMBRADO 0504 SECRETARIA III STD 868.56

25 Julio NOMBRADO 0507 TECNICO ADMINISTRATIVO II STB 822.89

26 Julio NOMBRADO 0609 ASIST. ADMINIST. II SPD 896.53

27 Agosto NOMBRADO 0604 CONSERJE III SAC 506.37

28 Agosto NOMBRADO 0505 CONTADOR IV F2 821.08

29 Agosto NOMBRADO 0601 CONSERJE III SAC 506.27

30 Agosto NOMBRADO 0606 TECNICO ADMINIST. III STA 549.75

31 Agosto NOMBRADO 0605 SUPERVISOR SECTORIAL F1 780.45

32 Agosto NOMBRADO 0508 ESPEC.EN ORGANIZ.PROD.AGRARIOS F2 817.90

33 Agosto NOMBRADO 0509 ING.EN CIENCIAS AGROPECUARIAS IV F2 821.08

34 Agosto NOMBRADO 0611 TECNICO ADMINIST. I STC 530.05

35 Agosto NOMBRADO 0501 ING.EN CIENCIAS AGROPECUARIAS IV SPB 645.52

36 Agosto NOMBRADO 0510 ING.EN CIENCIAS AGROPECUARIAS F2 818.05

37 Agosto NOMBRADO 0511 DIRECT.OFIC.ASESORIA JURIDICA F2 960.97

38 Agosto NOMBRADO 0602 TECNICO ADMINIST. I STC 515.10

39 Agosto NOMBRADO 0513 ESTADISTICO III F2 818.05

40 Agosto NOMBRADO 0612 DIRECTOR REGIONAL F7 1,004.91

41 Agosto NOMBRADO 0607 TECNICO EN ABOGACIA II STA 545.65

42 Agosto NOMBRADO 0603 TECNICO ADMINIST. II STC 530.05

43 Agosto NOMBRADO 0507 TECNICO ADMINISTRATIVO II STB 683.06

44 Agosto NOMBRADO 0512 DIRECT.OFIC.ADMINISTRACION F4 960.97

45 Agosto NOMBRADO 0502 CHOFER II STB 522.89

46 Agosto NOMBRADO 0610 TECNICO EN RR.HH. STB 537.85

47 Agosto NOMBRADO 0506 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III SPC 629.82

48 Agosto NOMBRADO 0608 ASIST.EN SERV. SOCIAL II SPD 580.66

49 Agosto NOMBRADO 0503 ECONOMISTA III STC 520.45

50 Agosto NOMBRADO 0504 SECRETARIA III STD 568.56

51 Agosto NOMBRADO 0507 TECNICO ADMINISTRATIVO II STB 522.89

52 Agosto NOMBRADO 0609 ASIST. ADMINIST. II SPD 596.53

53 setiembre NOMBRADO 0604 CONSERJE III SAC 3,957.37

54 setiembre NOMBRADO 0505 CONTADOR IV F2 3,387.08

3.- Planilla de remuneraciones, incluyendo cargo y nivel remunerativo.
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55 setiembre NOMBRADO 0601 CONSERJE III SAC 3,957.27

56 setiembre NOMBRADO 0606 TECNICO ADMINIST. III STA 4,027.75

57 setiembre NOMBRADO 0605 SUPERVISOR SECTORIAL F1 4,790.45

58 setiembre NOMBRADO 0508 ESPEC.EN ORGANIZ.PROD.AGRARIOS F2 3,383.90

59 setiembre NOMBRADO 0509 ING.EN CIENCIAS AGROPECUARIAS IV F2 3,387.08

60 setiembre NOMBRADO 0611 TECNICO ADMINIST. I STC 4,005.05

61 setiembre NOMBRADO 0501 ING.EN CIENCIAS AGROPECUARIAS IV SPB 3,211.52

62 setiembre NOMBRADO 0510 ING.EN CIENCIAS AGROPECUARIAS F2 3,384.05

63 setiembre NOMBRADO 0511 DIRECT.OFIC.ASESORIA JURIDICA F2 3,826.97

64 setiembre NOMBRADO 0602 TECNICO ADMINIST. I STC 3,990.10

65 setiembre NOMBRADO 0513 ESTADISTICO III F2 3,384.05

66 setiembre NOMBRADO 0612 DIRECTOR REGIONAL F7 6,107.91

67 setiembre NOMBRADO 0607 TECNICO EN ABOGACIA II STA 4,023.65

68 setiembre NOMBRADO 0603 TECNICO ADMINIST. II STC 4,005.05

69 setiembre NOMBRADO 0507 TECNICO ADMINISTRATIVO II STB 3,019.06

70 setiembre NOMBRADO 0512 DIRECT.OFIC.ADMINISTRACION F4 3,826.97

71 setiembre NOMBRADO 0502 CHOFER II STB 2,858.89

72 setiembre NOMBRADO 0610 TECNICO EN RR.HH. STB 4,013.85

73 setiembre NOMBRADO 0506 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III SPC 3,195.82

74 setiembre NOMBRADO 0608 ASIST.EN SERV. SOCIAL II SPD 4,298.66

75 setiembre NOMBRADO 0503 ECONOMISTA III STC 2,856.45

76 setiembre NOMBRADO 0504 SECRETARIA III STD 2,904.56

77 setiembre NOMBRADO 0507 TECNICO ADMINISTRATIVO II STB 2,858.89

78 setiembre NOMBRADO 0609 ASIST. ADMINIST. II SPD 4,314.53


